
BANKA QENDRORE E REPUBLJKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBUKE KOSOVO

CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar ne Nenin 17 paragrafi 1 i Politikes per Marredhenie Pune ne BQK, ju njoftojme
se per poziten "Administrator / e i/ e Rrjetit ( Zyrtar i ri)", ne Departamentin
Teknologjise Informative dhe Sistemeve, kandidati i rekomanduar nga Komisioni per
zhvillimin e procedurave per themelimin e marredhenies se punes dhe aprovimin e
organit kompetent u caktua kandidati si me poshte:

I. Kandidati i caktuar per poziten "Administrator / e i/ e Rrjetit ( Zyrtar i ri) ", ne
Departamentin Teknologjise Informative dhe Sigurise

. Agnesa Gashi - Zeka 62. 2 pike ne test me shkrim dhe interviste verbale (nga totali i
vleresimit te pergjithshem 100%)

II. Rezultatet e kandidateve te diet nuk kane arritur kalueshmerine prej pesedhjete

perqind (50%) nga pyetjet profesionale te percaktuara ne interviste:

. 969699

. 111411

. 172770

. 050525

. 7531FI

61.8 pike

60.6 pike

59.8 pike

59 pike

58.4 pike

III.Rezultatet e kandidateve te cilet nuk kane arritur kalueshmerme prej pesedhjete perqind
(50%) nga pyetjet profesionale te percaktuara ne test me shkrim:

. ND0304 71 pike

Faqe 1 pre] 2



FV. Rezultatet e kandidateve te cilet nuk kane arritur ta kalojne pragun prej pesedhjete
perqind (50%) ose me shume pike ne test me shkrim:

. 2839

. 552000

. 007069

47 pike

37 pike

36 pike

Keshilla juridike: Kunder njoftimit per perzgjedhjen e kandidatit me te suksesshem,
kandidatet e intervistuar te diet jane te pakenaqur me rezultatin, ne afat prej tet'e (8)
ditesh nga data e njoftimit mund t'i ushtroje ankese Komisionit per Ankesa brenda
BQK-se.

Me respekt,

.^

Departamenti i Burimeve Njerezore dhe Zhvillimit
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